SOLUTIONS BUYING-SELLING-EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS

Mecanica

II JONES & SHIPHMAN

JONES & SHIPMAN

Machine occasion N° de stock : A3428

Tipo Dominator 624

Afio 2001
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SOLUTIONS
MRACHINES-DUTILS

C.N.C.

Carrera longitudinal
Carrera transversal
Recorrido vertical
Dimensiones de la mesa
Driven tool speed
Dimensiones de la muela
Motor de husillo
Dimensiones

Peso

BUYING-SELLING-EXPERTISE

GE FANUC Séries 210i -
650 mm

200 mm

440 mm

590x200 mm

1000 - 3.200 tr/min
250x25x76,2 mm

7,5 KW
2100x1500%x2100 mm

2650 Kg

Rectificadora de muelas tangenciales de control numérico con rectificado plano
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